

### Preisliste / €

Touristencamping - Preise pro Nacht Zeltplatz (bis 6 Personen) Zeltplatz (ab 6 Personen) Übernachtung Erwachsene (inklusive warme Dusche) Übernachtung Kinder (inklusive warme Dusche) Wohnwagen und Reisemobil - Standplatz (alle Preise inklusive Strom, Wasser, Kanalanschluss	8,00 16,00 6,00 3,00 16,00
und warme Duschen)  Hund über Nacht  Ferienhäuser von € 40 bis € 55  plus Übernachtungspauschale pro Person (Erwachsene €5,00 / Kinder € 2,50 ).  Weitere Informationen siehe unten	5,00
Dauercamping - Preise pro Jahr	
Innenplatz (I) Uferplatz (U) Neue Plätze (N) Personenumlage pro Person Hundeabgabe pro Hund Zählergebühr Strom 70ct / kwh Müllumlage p.a.	850,00 1.200,00 950,00 60,00 50,00 10,00
	100,00
Besucher Besuchertageskarte Erwachsene Besuchertageskarte Kinder	3,00 1,50

## Preisliste Ferienhäuser / €

### GELB 40,00 pro Nacht

Hunde

Parkgebühr pro Tag

Die Blockhütte für Wanderer und Radfahrer bietet eine preisgünstige gemütliche Unterkunft für 2 Personen (eventuell kann ein Kinderbett dazugestellt werden). Dies Ferienhaus kann auch für nur eine Übernachtung gebucht werden. Mit Doppelbett (inkl. Bettwäsche und Handtüchern), Kleiderschrank, Sitzecke mit Tisch und Stühlen, Veranda mit kleinem Gartentisch 2 Gartenstühle, kleiner Waschraum mit Toilette, Heizung, Deckenventilator, TV, Kaffeemaschine, Wasserkocher.

Preise: Das Blockhaus kostet 40 € pro Tag, dazu kommt die Übernachtungspauschale des Campingplatzes von € 5,00 pro Person bzw. Kinder € 2,50. Keine Mindestmietzeit.

# ROT 45,00 pro Nacht

Die rote Blockhütte ist eine gemütliche Unterkunft für 2 Personen: Mit großem Doppelbett, Küchenzeile, Essecke, Fernseher und Badezimmer mit Dusche und Wc. Die Hütte hat Heizung und für die warmen Tage einen Deckenventilator.

Preise: € 45,00 per Nacht,
Mindestmietzeit: 4 Nächte . Alles inklusive
Bettwäsche, Handtücher und
Endreinigung - plus
Übernachtungspauschale des
Campingplatzes (€ 5,00 bzw. Kinder € 2,50).

#### BLAU 50,00 pro Nacht

Das blaue Ferienhaus ist für 2 bis maximal 4 Personen eingerichtet. Wohn-/Esszimmer, sep. Schlafzimmer mit Doppelbett, Küchenzeile (mit Kaffeemaschine, Wasserkocher, Toaster), Dusche/WC, Gartenhäuschen

Preise: € 50,00 per Nacht, Mindestmietzeit 4 Nächte, incl. Bettwäsche, Handtücher, Endreinigung plus Übernachtungspauschale des Campingplatzes (Erwachsene: € 5,00 / Kinder € 2,50).

### CHALET 55,00 pro Nacht

2,00

2,50

Das Ferienhaus hat einen gemütlichen großen Wohnraum mit Fernseher. Die kleine separate Küche mit Gaskocher, Kühlschrank, Kaffeemaschine, Toaster, Wasserkocher usw. hat eine Durchreiche zur Eßecke.

Zwei Schlafzimmer bieten Platz für 4 Personen. Das Bad ist mit Waschbecken, Toilette und Duschkabine ausgestattet. Direkt hinter dem Haus geht es zum See.

Preise: € 55,00 per Nacht, Mindestmietzeit: 4 Nächte. Alles inklusive Bettwäsche und Endreinigung - plus Übernachtungspauschale (€ 5,00 bzw. Kinder € 2,50).







